
UCHWAŁA NR XIV/111/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z § 20 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr 
III/24/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 stycznia 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 284) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 895CDCE0-3C6E-4553-8E1D-DC59840A7050. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/111/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY LUBRZA 

NA 2020 ROK 

Styczeń - Grudzień 
(na bieżąco) 

1. Rozpoznawanie skarg, wniosków i petycji mieszkańców na pracę Wójta Gminy Lubrza i jednostek mu 
podległych. 

2. Sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji. 

3. Przygotowanie projektów uchwał Rady Gminy Lubrza.

Id: 895CDCE0-3C6E-4553-8E1D-DC59840A7050. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506,
1309, 1571, 1696 i 1815) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z
działalności.
Zgodnie z § 20 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr III/24/2019 Rady Gminy Lubrza z
dnia 29 stycznia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 284).

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 895CDCE0-3C6E-4553-8E1D-DC59840A7050. Podpisany Strona 1




